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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 15/03/2022 Hasta: 26/03/2022 

Estado Final

Registro fecha Unidad Asunto Primer Proveido Usuario Acciones

Oficina destino: DIRECCION DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD - DIRESA
02171489 17/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISIÓN DE SERVICIO, TEC. ENF. RODOLFO COND COMISIÓN DE SERVICIO, TEC. E  ELINDO              

02174035 21/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  REMITIR INFORMACION URGENTE REMITIR INFORMACION URGENT  ELINDO              

02175187 21/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. GLEDIA OLART COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ELINDO              

02176075 22/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO, LIC. EDITH PAUCAR OLIVAR COMISION DE SERVICIO, LIC. EDI ELINDO              

02177040 23/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  REMITIR INFORMACIÒN SOLICITADA REMITIR INFORMACIÒN SOLICIT  ELINDO              

02178089 23/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMSION DE SERVICIO OFICIAL: MAG. EDITH PAUCA COMSION DE SERVICIO OFICIAL:  ELINDO              

02179705 24/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: DRA. LORENA QUISCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  ELINDO              

02180109 24/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGATURA DE LA DIRECCIÓN DE GESTION EST ENCARGATURA DE LA DIRECCIÓ  ELINDO              

02180711 25/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO, OBSTA. CAREN SAMANTHA COMISION DE SERVICIO, OBSTA.  ELINDO              

02180726 25/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO, LIC. DORIS IDONE COLLAC COMISION DE SERVICIO, LIC. DO  ELINDO              

02180734 25/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO, LIC. SONIA FERNANDEZ NO COMISION DE SERVICIO, LIC. SO  ELINDO              

Total : 11

Oficina destino: DIRECCION DE GESTION DEL RIESGO DE EMERGENCIAS Y DESASTRES - DIRESA
02166432 15/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  PLAN DE TRABAJO APROBADO PLAN DE TRABAJO APROBADO  ELINDO              

02171838 18/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL: LIC.OLGA ESPINOZA COMISION DE SERVICIO LOCAL:  ELINDO              COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. HOLGAR LUJ

02178447 23/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  GARANTIZAR SU PARTICIPACION DE MANERA OBLIG GARANTIZAR SU PARTICIPACION ELINDO              

Total : 3

Oficina destino: DIRECCION DE PROMOCION DE LA SALUD Y GESTION TERRITORIAL - DIRESA
02180761 25/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO, OBSTA. MARIA DEL CARME COMISION DE SERVICIO, OBSTA.  ELINDO              

02180781 25/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO, OBSTA. MARIVEL SENCIA RICOMISION DE SERVICIO, OBSTA.  ELINDO              

02181296 25/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL PARTICIPAR EN INAGURACION D  ELINDO              

Total : 3

Oficina destino: DIRECCION REGIONAL DE SALUD
02180109 24/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGATURA DE LA DIRECCIÓN DE GESTION EST ENCARGATURA DE LA DIRECCIÓ  ELINDO              

Total : 1

Oficina destino: LABORATORIO DE REFERENCIA REGIONAL DE SALUD PUBLICA- DIRESA
02170028 17/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. SOCRATES COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ELINDO              

02174352 21/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  REMITIR OPINION TECNICA REMITIR OPINION TECNICA  ELINDO              

02174942 21/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. SOCRATES COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ELINDO              

Total : 3
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Oficina destino: OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS - DIRESA
02166510 15/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  SOLICITO APROBACION DE PLAN DE TRABAJO SOLICITO APROBACION DE PLAN ELINDO              

02170028 17/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. SOCRATES COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ELINDO              

02171489 17/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISIÓN DE SERVICIO, TEC. ENF. RODOLFO COND COMISIÓN DE SERVICIO, TEC. E  ELINDO              

02171838 18/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL: LIC.OLGA ESPINOZA COMISION DE SERVICIO LOCAL:  ELINDO              COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. HOLGAR LUJ

02174942 21/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. SOCRATES COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ELINDO              

02175187 21/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. GLEDIA OLART COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ELINDO              

02176075 22/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO, LIC. EDITH PAUCAR OLIVAR COMISION DE SERVICIO, LIC. EDI ELINDO              

02178089 23/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMSION DE SERVICIO OFICIAL: MAG. EDITH PAUCA COMSION DE SERVICIO OFICIAL:  ELINDO              

02179705 24/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: DRA. LORENA QUISCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  ELINDO              

02180711 25/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO, OBSTA. CAREN SAMANTHA COMISION DE SERVICIO, OBSTA.  ELINDO              

02180726 25/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO, LIC. DORIS IDONE COLLAC COMISION DE SERVICIO, LIC. DO  ELINDO              

02180734 25/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO, LIC. SONIA FERNANDEZ NO COMISION DE SERVICIO, LIC. SO  ELINDO              

02180761 25/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO, OBSTA. MARIA DEL CARME COMISION DE SERVICIO, OBSTA.  ELINDO              

02180781 25/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO, OBSTA. MARIVEL SENCIA RICOMISION DE SERVICIO, OBSTA.  ELINDO              

02181296 25/03/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL PARTICIPAR EN INAGURACION D  ELINDO              

Total : 15
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